
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:50 A  TSV Hagen 1… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 28 3 8 12

29

╳

13
26

1
14
27

8
18
29

10
19

11
22

12
24

Auszeit

18:17
22:24

Ende
13:36 B  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
11 14 1 3 13 4

31

0
13
27

1
15
28

2
19
31

6
20

8
24

12
25

Auszeit

2:8
6:11

S
A
T
Z

2

Start
13:39 B  SV Aktiv Ba… R

I II III IV V VI Punkte
4 11 14 1 3 13

23

╳

15
23

1
16

2
17

4
18

11
20

13
21 Auszeit

11:10

Ende
14:02 A  TSV Hagen 1… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 28 1 36 12

258
21:21

0
14
25

4
15

5
17

6
18

10
20

12
21 Auszeit

18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:05 B  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
11 14 1 3 13 4

1

0 1
Auszeit

0:4

Ende
14:20 A  TSV Hagen 1… R

I II III IV V VI Punkte
1 8 12 3 36 28

1511
11:7

╳ 7 10 11 12 15
Auszeit

11:5

Wechsel
1:8 B  SV Aktiv Ba… S

I II III IV V VI Punkte
11 14 1 3 13 4

8

  4 7 8
Auszeit

Bezirksliga 13 wU20
Frauen

A  TSV Hagen 1860 vs. SV Aktiv Bad Westernkotten B
Spiel 46 04.02.2024 12:50 Uhr

Grundschule Boloh
58093 Hagen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

A  TSV Hagen 1… 11/14
1 Bunse, Smilla X
3 Reich, Emelie X
7 Mocigemba, Viktoria X
8 Bender, Frida X

11 Wobig, Hanna Pauline X
12 Umicevic, Mina Iva Mila X
27 Baou, Houda
28 Achtel, Madita X
32 Franke, Kimberly
36 Dzhinali, Aleyna X
48 Reich, Alina X
A  Libero
48 Reich, Alina X
A  Offizielle

C

B  SV Aktiv Ba… 6/14

1 NawzedKret, Revin X
3 Brand, Theresa X
4 Aradini, Aurela X

11 Mittelstädt, Lenja X
13 Nachtigall, Narin X
14 O'Byrne, Angelina X

B  Libero

B  Offizielle

T Wloka, Grazyna
CT Wloka, Bruno

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSV Hagen 1… SV Aktiv Ba… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 29 1 46 31 1 0 2
1 1 1 25 2 23 23 0 0 1
1 1 1 15 3 15 8 0 0 1
4 2 2 69 84 62 1 0 4
Start: 12:50 Ende: 14:20 Dauer: 1:30

Sieger: TSV Hagen 1860

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oturak, Zeynep 1
2 Lopatta, Sarah Michelle 2

Schr. Duman, Selinay
Assist. Lohmann, Anna Kornelia

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


