

## Bezirksliga 13 wU20

Frauen

## (A) TSV Hagen 1860 vs. SV Aktiv Bad Westernkotten (B)

Spiel 46

04.02.2024 12:50 Uhr

Grundschule Boloh 58093 Hagen



_			S		art :50	A	) TSV I	Hagen	1	R		ide :36	B	) SV A	ktiv Ba	ì	s	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	11	7	28	3	8	12		11	14	1	3	13	4		
In le	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielernr.	Ŀ							29							31	
Aufstellung		Spielstand	_															
		1 5																
		1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 14	8	10 19	11 22	12 24	Auszeit	0	1 15	2	6 20	8 24	12 25	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			27	18 29	10			18:17 22:24		28	19 31)	20		20	2:8 6:11	

S		art :39	В	) SV A	ktiv Ba	a	R	Ende 14:02		A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	11	14	1	3	13		3	7	28	1	36	12	
<u> </u>							23		8					25
Z									21:21					
2	X 15 3	1 16			11 20	13 21	Auszeit	14		5 17		10 20	12 21	Auszeit
	23)						11:10	<b>2</b> 5)						18:20

			S		art :05	В	) SV A	ktiv Ba	a	S	En 14:		A	) TSV I	Hagen	1	R		:hsel :8	B	) SV A	ktiv Ba	ì	s
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	T	11	14	1	3	13	4	_	1	8	12	3	36	28		11	14	1	3	13	4	
III I		Spielernr.	Spielernr.							1	11						15							8
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								11:7													1
Ľ																								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	0	1					Auszeit	X	7	10	11	12	15)	Auszeit			4	7	8		Auszeit
		3. 7. 4. 8.								0:4							11:5							

A	TSV Hagen 1 11	/14		SV Aktiv Ba	6/14
1	Bunse, Smilla	Х	6	3V AKUV Da	0/14
3	Reich, Emelie	Х	1	(C) NawzedKret, Revin	ΙX
7	Mocigemba, Viktoria	Х	3	Brand, Theresa	X
8	Bender, Frida	Х	4	Aradini, Aurela	X
11	Wobig, Hanna Pauline	Х	11	Mittelstädt, Lenja	X
12	Umicevic, Mina Iva Mila	Χ	13	Nachtigall, Narin	X
27	Baou, Houda		14	O'Byrne, Angelina	X
28	Achtel, Madita	Χ		C Dynne, r angemia	17.
32	Franke, Kimberly		B	Libero	
36	Dzhinali, Aleyna	Χ			
48	© Reich, Alina	Χ			
A	Libero		B	) Offizielle	
48	© Reich, Alina	Х	T	Wloka, Grazyna	Т
(A)	) Offizielle		СТ	Wloka, Bruno	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse								
	(	T (P	sv	Hag	en 1	SV Al	ktiv Ba B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	0	0	29	1	46	31	1	0	2
	1	1	1	25	2	23	23	0	0	1
	1	1	1	15	3	15	8	0	0	1
	4	2	2	69		84	62	1	0	4
	[ [	Start	: 12	2:50	Ende:	14:20	Daı	ıer:	1:3	30
	Si	ege	r: T	SVI	lagen	1860			- :	V A 0 2 0 1 0 1 0 4

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Oturak, Zeynep		1				
2	Lopatta, Sarah Michelle		2				
			Schr.	Duman, Selinay			

Assist. Lohmann, Anna Kornelia

Dokument erstellt: 04.02.2024 14:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP